主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

四、

五、

說明：

國立臺北藝術大學 書函
地 址：112 臺北市北投區學園路1號
聯 絡 人：許書惠
聯絡電話：02-28961000#1412
電子郵件：shuhui@rd.tnua.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 112年2月23日
發文字號： 北藝大研 字第 1120001124 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 附件1、附件3、附件2、附件4、附件5、電子來文本文檔

 國家科學及技術委員會與捷克科學院(CAS)、波蘭科學院

(PAS)、保加利亞科學院(BAS)及匈牙利科學院(HAS)共同

徵求2024年雙邊合作人員交流(PPP)計畫，請查照。

依國科會112年2月20日科會科字第1120010418號函辦

理。

旨揭計畫受理申請期限分別為：

臺捷(NSTC-CAS)：4月1日至5月24日
臺波(NSTC-PAS)：4月3日至7月24日
臺保(NSTC-BAS)：5月4日至7月24日
臺匈(NSTC-HAS)：5月29日至9月11日

計畫須由雙方計畫主持人共同研議完成，並分別向國科

會及捷方(CAS)、波方(PAS)、保方(BAS)或匈方(HAS)提
出。任一方未收到計畫，則合作案無法成立。

本公告計畫之執行期程預定自2024年1月1日開始，以二

年期計畫為原則。

有意申請者，務請詳閱徵求公告說明，於前揭說明之各

截止日前完成線上申請，俾利研發處辦理造冊函送事

宜。逾期恕不受理，請諒察。

裝

訂

線

               第1頁，共2頁

六、為利查詢，本案另公告於研發處網頁(路徑：計畫徵求/薦
獎→國科會計畫，標籤：國際合作與交流)。

正本：本校各研究中心及教學單位所屬人員

副本：綜合企劃組

第2頁，共2頁